A contratação possui grau de prioridade ALTA, em se tratando da iluminação das escadas e troca de fiações elétricas específicas, no Bloco F.

Indicação de vinculação ou dependência com objeto de outra contratação (Art. 7°, I, “g”, IN TCMGO nº 9/2023)

 

Não há vinculação direta com outra contratação vigente.

 

Estimativa preliminar do valor da contratação:

O valor estimado é de R$ 13.000,00 (treze mil reais).

 

Observações gerais:

- Prazo de Entrega / Execução: O prazo de entrega dos bens é imediato contado do recebimento da Nota de Empenho / Ordem de fornecimento em remessa única.

- Local e horário da entrega/execução: Entrega na Secretaria Municipal de Governo – SEGOV – Avenida do Cerrado nº 999 – Park Lozandes- Goiânia-GO – CEP: